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DEPARTAMENTI I INFERMIERISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II 

Viti Akademik 2023-2024 

 

                         “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti I                   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e infermieristikës 1/2 
  1 Elena Drenesku 

11.06.2024 209 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Fiziologji 
  1 Eda Stasa 

14.06.2024 212 Fshn God A 2 Zhinzela Qyli 

Mikrobiologji 
  1 Zhinzela Qyli 

19.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Histologji-embriologji-gjenetikë 
  1 Elda Panariti 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Elena Drenesku 

Psikologji-Sociologji 
  1 Paola Saro  

27.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Informatikë 
  1 Blerina Celiku 

01.07.2024 214 Fshn God A 2 Abela Dhimitri 

Praktikë 1 
  1 Blendi Baze 

03.07.2024 209 Fshn God A 2 Paola Saro 

 

 

                            “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti II                   Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Anatomi patologjike 
  1 Zhinzela Qyli 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Shëndet mendor dhe Neurologji 
  1 Enkeleda Lipo 

20.06.2024 209 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 

Kujdes infermieror shëndet mendor 
dhe neurologjik 

  1 Erisa Grabocka 

13.06.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Pediatri 2 
  1 Adelina Galica 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Kujdes infermieror pediatrik 2 
  1 Blendi Baze 

26.06.2024 209 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Metodologji kërkimi në kujdesin 
shëndetsor 

  1 Krisela Pllaha 

28.06.2024 106 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 

Dietologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Radiologji-imazheri 
  1 Ilirjan Koroveshi 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Ekonomi shëndeti 
  1 Krisela Pllaha 

18.06.2024 213 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 
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                          “Bachelor” në “Infermier i Përgjithshëm”, Viti III                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Obstetrikë-gjinekologji 
  1 Eda Stasa 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror obstetrikë-gjinekologji 
  1 Lindita Terolli 

12.06.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Geriatri-gerontologji 
  1 Gerla Petro 

14.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror geriatrik-gerontologjik 
  1 Elena Drenesku 

18.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Kujdes paliativ 
  1 Elena Drenesku 

21.06.2024 212 Fshn God A 2 Emisa Velo 

ORL-okulistikë 
  1 Ema Lumi 

24.06.2024 213 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Dermatologji 
  1 Ornela Ruco 

26.06.2024 212 Fshn God A 2 Paola Saro 

Kujdes infermieror njohuri speciale 
  1 Erisa Grabocka 

28.06.2024 212 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Fizioterapi 
  1 Lorena Merolli 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Blendi Baze 

Onkologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 
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                                              “Bachelor” në “Mami”, Viti I                                 Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Bazat e infermieristikës 1/2 
  1 Elena Drenesku 

11.06.2024 209 Fshn God A 2 Emisa Velo 

Fiziologji 

  1 Eda Stasa 

14.06.2024 
 

212 Fshn God A 
2 Zhinzela Qyli 

Mikrobiologji 
  1 Zhinzela Qyli 

19.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Histologji-embriologji-gjenetikë 
  1 Elda Panariti 

24.06.2024 209 Fshn God A 2 Elena Drenesku 

Psikologji-Sociologji 
  1 Paola Saro  

27.06.2024 209 Fshn God A 2 Eda Stasa 

Informatikë 
  1 Blerina Celiku 

01.07.2024 214 Fshn God A 2 Abela Dhimitri 

Praktikë 1 
  1 Blendi Baze 

03.07.2024 209 Fshn God A 2 Paola Saro 

 

 

                                               “Bachelor” në “Mami”, Viti II                               Ora 11:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Anatomi patologjike 
  1 Zhinzela Qyli 

10.06.2024 212 Fshn God A 2 Lindita Terolli 

Anatomi & Fiziologji barre 
  1 Adelina Galica 

12.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Shtatzania dhe lindja normale 
  1 Enkeleda Lipo 

14.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror shtatzani dhe lindje 
normale 

  1 Lindita Terolli 

21.06.2024 401 Fshn God B 2 Krisela Pllaha 

Puerikulturë dhe Neonatologji 
  1 Adelina Galica 

25.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror në puerikulturë dhe 
neonatologji 

  1 Emisa Velo 

28.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Dietologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 209 Fshn God A 2 Krisela Pllaha 

Radiologji-imazheri 
  1 Ilirjan Koroveshi 

03.07.2024 212 Fshn God A 2 Lorena Merolli 

Ekonomi shëndeti 
  1 Krisela Pllaha 

18.06.2024 213 Fshn God A 2 Erisa Grabocka 
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                                            “Bachelor” në “Mami”, Viti III                                   Ora 13:00 

Lënda 
Data Salla Komisioni i 

Provimit 

Barra e riskuar 

  1 Eda Stasa 

14.06.2024 
 

401 Fshn God B 
2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror barra e riskuar 
  1 Lindita Terolli 

18.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Gjinekologji 
  1 Eda Stasa 

21.06.2024 401 Fshn God B 2 Lindita Terolli 

Kujdes infermieror gjinekologjik 
  1 Lindita Terolli 

24.06.2024 401 Fshn God B 2 Eda Stasa 

Urgjenca mjekësore 
  1 Gerla Petro 

10.06.2024 401 Fshn God B 2 Emisa Velo 

Kujdes infermieror urgjenca mjekësore 
  1 Emisa Velo 

12.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Kirurgji dhe urgjenca obstetrikale 
  1 Mishel Papakozma 

26.06.2024 401 Fshn God B 2 Albana Kocibelli 

Metodologji kërkimi në kujdesin 
shëndetsor 

  1 Krisela Pllaha 

20.06.2024 401 Fshn God B 2 Erisa Grabocka 

Prindërim 
  1 Emisa Velo 

28.06.2024 401 Fshn God B 2 Elena Drenesku 

Kujdes infermieror kirurgji-urgjenca 
obstetrikale 

  1 Albana Kocibelli 

03.07.2024 401 Fshn God B 2 Paola Saro 

Onkologji 
  1 Zhinzela Qyli 

01.07.2024 212 Fshn God A 2 Eda Stasa 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Infermierisë: 

Msc. Blendi Baze 


